檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：李家璇

電話：318823#62923

傳真：082-325851

電子信箱：tzuhsien@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國104年8月26日

發文字號：府行綜字第1040067976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立中央大學環境研究中心訂於104年9月24日及25日舉辦

「氣候變遷在臺灣─第四屆調適科技國際研討會」，請轉

知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國立中央大學104年8月24日中大環字地1046200118號

函辦理。

二、訂於104年9月24日（星期四）至25日（星期五）假該校太

空及遙測中心R2-116舉辦「氣候變遷在臺灣─第四屆調適

科技國際研討會」，請鼓勵貴單位所屬相關人員踴躍報名

參加，出席人員並請准予公差。

三、議程詳見研討會網址：http://taiccat.ncu.edu.tw/~TAI

CCAT/

四、報名日期：即日起至104年9月10日止。

正本：乙種發行

副本： 2015-08-26
11:18:49

E01040007782

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:104/08/26

■■■■■■■無附件